MWHWNCTEPCTBO HAYKW 1 BbICLLETO OEPA30BAHUNSA POCCUNCKOW GEAEPALIMN
(befiepanbHOe rocyjapcTBEHHOE GHOPKETHOE 06Pa30BATENbHOE YUPEXKEHNE BbICLLIEr0 06pa30BaHus

«TONbATTUHCKWIA TOCYAAPCTBEHHbINA YHUBEPCUTET»

NMPUNKAS

m e/c

O 3a4McneHN NOCTYNAOLLMX Ha MepBbIi Kype Ha MecTa Nno 4oroBopam 06
OKa3aHWM NNnaTHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX YCyr (0UHas hopma 06yueHus,
nporpammMbl 6akanaBpuaTa n cneuuannTeTa)

B cootBetcTBUM C Nprkaszom MuHobpHaykn Poccum ot 21.08.2020 Ne 1076
«O6 yTBepXaeHun Tlopsgka npueMa Ha 00y4veHWe NO 06pa3oBaTe/IbHbIM
nporpaMmam BbICLLEro 06pa3oBaHuA - nporpamMmam 6akanaBpuara, nporpaMmmam
crneynannTeTa, nporpaMMam Maructpatypbi», lMpukazom MuHoGpHaykn Poccuu
ot 01 anpena 2021 r. Ne 226 «O6 0OCOGEHHOCTAX nNpuema Ha 0Oy4veHMe Mo
obpasoBarte/ibHbIM  NporpamMmamM  BbICLLUEro  obpasoBaHMsi -  Nporpammam
bakanaspvata, nporpammaM  CreyuanuTeta, MporpammaM  Maructpartypsbl,
nporpaMmam MOArOTOBKM Hay4YHO-MeAarorMyeckux Kafgpos B acnmpaHType Ha
2021/22 y4ebHbI rofg», MNpaBunamMn nprema Ha obyyeHue Mo 06pa3oBaTe/lbHbIM
nporpaMmam BbICLUEr0 06pa3oBaHWA - nporpammam 6akanaBpuara, nporpaMmam
cneynannTeTa, nporpaMmMam maructpartypbl, B TOMbATTUHCKANA TOCYLAPCTBEHHbIN
yHUBepcuTeT Ha 2021/2022 yu.r.

MPNKA3BIBAKO:

3a4ncnnTb NOCTYMaKrLWMUX B YWUCNO CTYAEHTOB | Kypca TONbATTUHCKOro
rocyfapCTBeHHOro yHvBepcuTeTa Ha MecTa Ha MecTa Nno Aorosopam 06 okasaHuu
NnaTHbIX 0b6pa3oBaTefibHbIX Yycnyr (o4Has d¢opma 00y4veHusi, NporpaMmbl
6akanaBpuara 1 cneumanuteta) ¢ 01.09.2021 B cOOTBETCTBUM C [PUNOXKEHMEM.

[MpopeKTop No y4yebHoOI paboTe 9.C. babolumHa



[Ipunoxxenue

K mpukazy Ne3391 c/o or 31.08.2021

APXHMTEKTYPHO-CTPOUTEIbHBII HHCTUTYT

54.03.01 qu3aiin

Ounas popma 00yueHus1, 110 JOroBOPY 00 OKA3aHMH MJIATHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCJIYT

1. 2021002980 JlaBpoBa EnmzaBera BnaauciaBoBHa
2. 1042422592 domuna Buxropus [ImutprueBHa

221 6.
212 6.

I'ymaHuTapHoO-neAaroruyecKM HHCTUTYT

42.03.02 Kypuaaucruka. ’KypHajaucTuka
Ounasi popma 00yueHus1, 10 J0roBOPy 00 OKA3aHUM IUIATHBIX 00Pa30BaTENbHBIX YCJIYT

1. 2021002069 TI'ynuenko Codns MuxaiiinoBHa
2. 2021003026 JIéuna Anéna CepreeBHa

45.03.02 JIluarsuctuka. IlepeBoa u MeXXKKYJIbTYPHAS KOMMYHUKALUSA

257 6.
197 6.

Ounasi popma 00yueHus1, 10 J0roBOPy 00 OKA3aHUM IUIATHBLIX 00Pa30BaTENbHBIX YCJIYT
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. 2021001895
. 2021002924
. 2021002416
. 2021003568
. 2021002832
. 2021003125
. 2021004721
. 2021005368
. 2021003038

. 2021004198
. 2021005107
. 2021002457
. 2021002173
. 2021003332
. 2021001836
. 2021002722
. 2021004039
. 2021003117
. 2021002053
. 2021002970
. 2021003149
. 2021004521

ABarsH Anxena ['eBoproBHa
bepecueB Hukura AnnpeeBuu
boukapes bornan MnsaapoBuu
byrposa TarbsHa EBrenseBHa
byrosa Kcenusa Mnbunnuna
Boponosa JInnusa Uropesna
I'aboBa Ilonuna HukonaeBHa
I'mnemanoBa Ousera PyctemoBHa
Janenko Muxaun AnekcanapoBu4
Eroposa Co¢bsa CepreeBHa
KazankoBa 3051 PomanoBHa
Komuposa Mnopa baxtoBapiioeBHa
Konnos Cepreii BsauecnaBoBuu
Kypraes Cepreii BuranseBuu
JIsicenkoBa AHHa /IMuTpreBHa
Maxonosa Codns [TaBnoBHa
MenkonsH Mepu A3zatoBHa
Toiikka Anrca AHapeeBHA
Tomxymkaea Cagbapr XoBapiioeBHa
VYcaue Huxonait FOpseBuu
Xputosa Jlappsa OnerosHa

lextman Amxennka Unpnanyna

175 6.
230 6.
235 6.
232 6.
200 6.
203 6.
252 6.
261 6.
183 6.
209 6.
207 6.
139 6.
172 6.
222 6.
186 6.
240 6.
219 6.
252 6.
163 6.
247 6.
196 6.
178 6.



44.03.05 Ilexarornyeckoe odpazoBaHue. AHIVIMHCKMIi A3BIK; BTOPOil MHOCTPAHHBIH SI3BIK
Ounas popma 00yueHuUs1, 110 JOroOBOPY 00 OKA3aHMHU IJIATHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCJIYT

1. 2021004533 Ao6aymiaea Padura Huzamuesna 2176.
2. 2021004037 Xepebuosa Esa ITaBnoBHa 179 6.
3.2021002898 MpaxHnoBa Mapust AHapecBHa 160 6.
4. 2021002727 KiokoB VBaH AnekceeBrd 167 6.
5.2021003539 Kopmynosa Kcenust AnipeeBHa 187 6.
6. 2021004292 Murtsrus Jleonnn CepreeBud 206 6.
7.1042422576 Mypasckas Sua FOpseBHa 207 6.
8. 2021002317 Hyxauna Onpra CepreeBHa 208 6.
9. 2021003891 Camapun Anekcanap CepreeBud 202 6.
10. 2021005161 SnmapoBa BukTtopust CepreeBHa 209 6.

44.03.05 ITenaroruveckoe oopazosanue. Mcropusi u OduiecTBo3HaHne
Ounasi popma 00yueHus1, 10 J0roBOpPy 00 OKA3aHUM IUIATHBIX 00Pa30BaTENbHBIX YCJIYT

183 6.
182 6.

1. 2021005185 Apednesa Eprenust CepreeBna
2.2021002584 AxwmetoB Jlanumin Uropepuy

44.03.05 IMexarornyeckoe oopasoBanue. Pycckuii s3pik u Jluteparypa
Ounasi ¢popma 00yueHus1, 10 J0roBOPy 00 OKA3aHUM IUIATHBIX 00Pa30BaTENbHBIX YCIYT

1. 2021003392 Cusuesa [Jlapes AjeKcaHIpoBHA 1916.

HucTuryT npasa

40.03.01 OpucnpyaeHuus
Ounasi popma 00yueHus1, 10 J0roBOpy 00 OKA3aHUM IUIATHBIX 00Pa30BaTENbHBIX YCJIYT

1. 2021003503 AmnppustnoBa Codust ArekcaHapoBHA 203 6.
2. 2021002169 bopontoB Tumodeit AnapeeBuy 1856.
3. 2021002745 T'ammmoBa Anust CanBap KbI3bl 223 6.
4. 2021003587 I'Bo3nes Cepreit ImurpreBuy 250 6.
5. 2021004336 J[lamkoB 3axap AHATONbEBUY 161 6.
6.2021001818 JloOpockok Asnekcanap AllekceeBUY 1726.
7.2021004890 Epodees Anapeit JlenrcoBuy 161 6.
8. 2021003452 3enenxun ['ne6 AmurpueBuy 186 6.
9. 2021002545 W xkcanos Pycnan PycramoBuu 200 6.
10. 2021002527 Konomoer; Marseit CepreeBuy 206 6.
11. 2021004583 KomsicankoB Kupnim AmoroBud 253 6.
12. 2021002552 Kpomauesa Jlapbst JIMUTpHEBHA 156 6.
13. 2021002220 KynpsiBueB Anekcanap Bagumopud 201 6.
14. 2021002251 Ky3zuesa Cabpuna baxpomOek ku3u 208 6.
15. 2021002518 Kynumos Jmutpuii Banepsesuu 184 6.
16. 2021004216 KypbouboeB AnnumapaoH YpyHOOeBUY 2336.
17. 2021005323 MunacsiH Muneit KapenoBuu 1776.
18. 2021004518 Moop Mapus BragumupoBHa 208 6.



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Ounasn ¢opma 00y4eHus:, 10 J0roBopy 00 OKa3aHMH IVIATHBIX 00PAa30BaTEeIbHBIX YCIYT
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2021006004
2021002434
2021002815
2021002150
2021003742
2021002077
2021001988
2021002264
2021001952
2021001831
2021004051
2021006608
2021002539
2021003234
2021001948
2021002081
2021002775

Hukonaes Brnagumup AnexkcanapoBud
ITaxomoB Hukura Pycnanosuu
IToranoB Cemén BanepbeBuu

Pycos Cepreit JIMmutpueBuy
CaburoBa DnbBupa PactamoBHa
Carupos Alinap ParcoBuu
CanpaukoBa Anacracus CepreeBHa
CapsiueBa Bukropust AnexkcaHpoBHa
CynranoB OMuinbs MapcoBuu

CymkuHn JImutpuit AHIpeeBud
Yr1kuna Apuna CepreeBHa
OununnenkoB Muxaun CepreeBud
Xabubynun Hanun JJanupouy
YeOotapeB Anekcanip BacuibeBuu
Yepemun Bnagumup Jleonnnosuy
UepnsiBckast Anactacusi AjekceeBHa
Onmie A1 AugpeeBud

157 6.
207 6.
197 6.
185 6.
223 6.
195 6.
191 6.
172 6.
189 6.
152 6.
188 6.
179 6.
183 6.
142 6.
154 6.
157 6.
194 6.

I/IHCTI/ITyT (l)I/IHaHCOB, IKOHOMHUKHU M YIIpaBJCHHUA

. 2021005030
. 2021004299
. 2021003776
. 2021002899
. 2021005066
. 2021002615
. 2021005313
. 2021006584
. 2021002307

38.03.02 Menem:xxment. [IpeanpuHAMATEIbCTBO

baraytaunos Aiinap CanaBaToBu4
bosipkun Poman [TaBnoBuy

lNanoeB Ampunaun CanomMyIauHOBAY
Kapos I'ne6 Unbpuu

3BepeB Bnagucnas Uropesnu

3yeB Unbs JIMutpueBuy
NBanosckuit Makcum OneroBud
Kypnosuu IOnust AnexcanapoBHa
Haraskuna Codbsa MuxaiinoBaa

10. 2021002057 IlomoB Apremuii AneKcaHAPOBHY
11. 2021002728 VYcranosa UHra AnekcanapoBHa
12. 2021001919 Yuobuzosa AnennHa BanepreBHa

O N O O & W DN -

. 2021004230
. 2021004194
. 2021001815
. 1042422572
. 2021006471
. 2021003118
. 2021002026
. 2021004389

38.03.01 DOxonomuka
Ounasi popma 00yueHus1, 10 J0roBopy 00 OKA3aHUM IUIATHBIX 00pa30BaTENbHBIX YCIYT

AvipaniersiH /Ilnana AmoTtoBHa
Anues OnbBuH beinsiposuy
byepakos Huknura Muxainosud
Boiitexosuy Sl BaneHTHOBUY
Borunnesa Ennzasera AnatonbeBHa
I'aboB Jlanumn AHATONBEBHY
I'pummaa Banepus CepreeBHa
I'ynmueB Hanup 3usiparoBuy

192 6.
152 6.
197 6.
203 6.
176 6.
184 6.
196 6.
159 6.
199 6.
201 6.
180 6.
173 6.

192 6.
207 6.
226 6.
160 6.
184 6.
192 6.
174 6.
182 6.



0.1042422578 Jlenucosa Onus BnagumupoBHa

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
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2021003864
2021003887
1042422559
2021003136
2021002937
2021001886
2021003527
2021002544
2021002164
2021005495
2021004562
2021001946
2021002043
2021001933
2021003508
2021001773
2021002953
2021003623

40.05.01 ITpaBoBoe o0ecneyeHne HAIIMOHAJILHOMH 0€30MACHOCTH
Ounasn ¢opma 00y4eHus, 10 J10roBopy 00 OKaA3aHMH IVIATHBIX 00PAa30BaTeIbHBIX YCIYT

. 2021003523
. 2021003092
. 2021002551
. 2021002856
. 2021004506
. 2021002875
. 2021002007
. 2021002410
. 2021003080

. 2021003315
. 2021001897
. 2021002439
. 2021002088
. 2021004511
. 2021004013
. 2021003145
. 2021003820
. 2021004492

EBrpagos VBan BsiuecnaBoBuu
Kymaranaues Otabex Azamar yriu
Kupcanosa Jlapes AnexkcanapoBHa
KysnenoBa Beponnka AnekceeBHa
JlaBpemoBa Anéna FOpbeBHA

JIyt Tatpsna EBrenbeBHa
MouansaukoBa Kcennst Onerosna
Heoduroa Anna CepreeBna
Huxutun Hukonait DnyapnoBuy
[TaBnoBa AHacTtacus AJieKCaHIpOBHA
[TuuxypoB Makap Mropesuu

Cabnun Unbs CepreeBuy
Ckpunuenko Pycnan AnekcanapoBuy
ConoBreBa Anuna OsneroBHa
CoxuboBa Aszuza KomunobHa
TauxoB ['1e6 AnekceeBuu

YcerunoB Annpeid MuxaitnoBud
Yremes Biragumup AnexcanapoBud

HHcTUTYT IpaBa

AGpocumoB Cepreii BanepbeBuu
Anomkuna EBrenust AnekcanapoBHa
Axpemoukun Casenuii Uropesuy
Baneesa 3uns UnpnapoBaa
Bono0Oyes Makcum JImutpuesuy
I'epacumuyk [lonnna BnagumuposHa
JlemenTheeBa SlHa AHapeeBHa
Henucos Hukomnait AnekceeBud
EmenbsnoBa Ennszasera CepreeBHa
KnanoB Aprém PomanoBuu
NBantok Cepreil AnekcanipoBu4
Kunkaes CeMéHn AnexkcaHnapoBuy
Knsrun Hukura PomanoBuu
KopsinoBa [lonuna CepreeBna
Kynarun Hukura CepreeBuu
JlenneB Anapeii PomanoBuu
JInnuenko [lonuna BianumupoBHa

JIscuukoBa Exarepuna AnexkcaHapoBHa

207 6.
204 6.
133 6.
241 6.
196 6.
233 6.
207 6.
196 6.
264 6.
184 6.
207 6.
181 6.
193 6.
170 6.
209 6.
188 6.
159 6.
192 6.
177 6.

181 6.
239 6.
198 6.
176 6.
206 6.
195 6.
198 6.
222 6.
200 6.
178 6.
205 6.
205 6.
178 6.
161 6.
187 6.
182 6.
246 6.
156 6.



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

2021002533
2021003072
2021003049
2021001927
2021002006
2021002902
2021005825
2021006455
2021001978
2021001968
2021002801
2021002690

Mycradun PuBans PunaroBuu
MxosH Poman ApiiaBupoBud
Haraesa EnuzaBera EBrenneBHa
Huxonaes [lanuna AnexcanapoBud
[lepenenkun Konctantun AnekcanapoBuy
[TectoB Jlanuna BanepbeBuu
IIerpenko Bukropus BsuecnaBoBHa
Poros Bnagumup Brnagumuposuy
CumonoBa Mapust AnekcaHpoBHa
CnennoB Anunpei JmutprueBuy
CripbiceBa Enena BiiagumupoBHa
loxonan Komunmxon

189 6.
189 6.
218 6.
210 6.
156 6.
204 6.
236 6.
149 6.
162 6.
194 6.
171 6.
172 6.



